
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

 
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

Albo on line 

Sito www.icfavria.edu.it 

Codice CUP:B17I18056770007 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE  Alunni ammessi al PROGETTO PON FSE Per la 
scuola competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020 Programma operativo complementare 
“Per la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020”  Asse Istruzione -fondo di 
Rotazione- In coerenza con Asse I –Istruzione_FSE Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.2 sottoazione 
10.2.2A “Competenze di base” Avviso pubblico prot. 2669 del 3/03/2017 Autorizzazione progetto codice 
10.2. 2A -FdRPOC-PI-2018-179  PROGETTO “IO CITTADINO ATTIVO” MODULO PROGRAMMARE PER 
APPRENDERE 3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’ Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della 
creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa- Fondi  
strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2  
Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 

VISTO l’ Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero computazionale, della 
creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto dell’offerta formativa- Fondi  
strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2  
Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A 
 
VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n° 47853 del 29/05/2017 

VISTA la nota MIUR di autorizzazione codice 10.2. 2A – FdRPOC-PI_2018_179  Prot. n. AOODGEFID/28238 
del 30.10.2018 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003324 - 23/10/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/
http://www.icfavria.edu.it/


                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

VISTO il Decreto Dirigenziale,prot. N. 50/C24C del  7/1/19 con il quale è stato assunto nel Programma 
Annuale per l’esercizio finanziario 2018 il finanziamento pari ad € 21.246,00 del Progetto FSEPON definito 
dal codice 10.2. 2A -FdRPOC-PI-2018-179 e dal titolo “Io cittadino attivo” 

VISTA la nota MIUR di autorizzazione codice 10.2. 2A – FdRPOC-PI_2018_179  Prot. n. AOODGEFID/28238 
del 30.10.2018   

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle  iniziative  cofinanziate  dai  Fondi Strutturali 
Europei” 2014-2020; 

VISTA la graduatoria formulata in data 22/1/19  Avviso  Prot. 60C24/c del 08/01/19  con il quale si è 
avviato il procedimento atto alla individuazione degli alunni/e che parteciperanno al moduli e preso atto 
dei candidati in lista d’attesa per l’avvio del modulo Programmare per Apprendere 3 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione per l’esame delle istanze prot.n. 2124 C24c del 
18/1/19 

VISTO il verbale della riunione della Commissione di Valutazione in data 21.1.2019 acquisito agli atti con 
prot. n. 246 C24c del 22/1/19 

CONSIDERATI  i posti disponibili per l’accesso al progetto Io Cittadino Attivo Modulo 3 

 

DECRETA 
 

sono di seguito pubblicate le Graduatorie PROVVISORIE  degli alunni ammessi alla partecipazione al 
PROGETTO PON FSE Codice 10.2. 2A -FdRPOC-PI-2018-179 IO CITTADINO ATTIVO  

MODULO PROGRAMMARE PER APPRENDERE 3  mercoledì h14.30/17,30 

 

COGNOME E NOME CLASSE SEZ. PLESSO  ESITO 
  BARBERIS  LINDA    5°   B   Primaria Favria Ammessa 

LUZZI MATILDE 5° C Primaria Favria Ammessa 
MURRU  GIORGIA 5° U Primaria Busano Ammessa 
PIZZIMENTI SABRINA 5° U Primaria Oglianico Ammessa 
RIZZO GIADA 5° B Primaria Favria Ammessa 
SALATO VIRGINIA ALLEGRA 5° A Primaria Favria Ammessa 
SUGAMIELE SOFIA 5° U Primaria Oglianico Ammessa 
VALERIANI GIORGIA 5° C Primaria Favria Ammessa 
CAVALETTO ALICE 4° U Primaria Salassa Ammessa 
FRANDINA GIUSEPPE 4° U Primaria Oglianico Ammesso 
FRANDINA GAIA 4° U Primaria Oglianico Ammessa 
PONZETTO PAOLA 4° A Primaria Favria Ammessa 
BRACCO FRANCESCO 4° B Primaria Favria Ammesso 
GIACOMETTI EDOARDO 4° B Primaria Favria Ammesso 
FORESTA FRANCESCO LUIGI 4° B Primaria Favria Ammesso 
GENTILE GABRIEL 4° B Primaria Favria Ammesso 
NARETTO MATTEO 4° A Primaria Favria Ammesso 
SCELZI CHRISTIAN 4° A Primaria Favria Ammesso 
RIZZO SARA 4° B Primaria Favria Ammessa 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003324 - 23/10/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI



                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

RUFFATTO PAOLO 4° B Primaria Favria Ammesso 
SOLENNE MANUEL 4° A Primaria Favria Ammesso 
TESA FRANCESCO 4° U Primaria Front Ammesso 
GARDETTO DIANA 4° U Primaria Front Ammesso 
GRIMALDI LUCREZIA 4° U Primaria Front   Ammessa 
ZANOTTO ARISA ANGELA 4° A Primaria Favria Ammessa 
CAMPISI DAVIDE 1° C Sc.Sec. 1°Grado 

Favria 
Ammesso 

LAZAR ANDREA VALENTINO 1° D Sc. Sec. 1°grado 
Favria 

Ammesso 

 

 
Per l’avvio e la gestione del modulo formativo destinato agli studenti è obbligatoria l’acquisizione del 
consenso scritto dei genitori al trattamento dei dati . 
Pertanto l’eventuale mancato consenso comporta l’impossibilità per lo studente di partecipare alle attività 
formative e, una volta iniziate le attività, non sarà più possibile revocare tale consenso. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria Miotti 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003324 - 23/10/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2019-10-24T10:16:49+0200
	MIOTTI VALERIA




